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Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina RASZKÓW

Powiat OSTROWSKI

Ulica UL. MORELOWA Nr domu 10 Nr lokalu 

Miejscowość RADŁÓW Kod pocztowy 63-440 Poczta RASZKÓW Nr telefonu 601260235

Nr faksu E-mail ah@modernjujitsu.pl Strona www www.modernjujitsu.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-01-16

2022-12-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38532942800000 6. Numer KRS 0000823340

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ARTUR HARAJ PREZES TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ARTUR TOPOLAN PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

PATRYCJA POMARAŃSKA CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

MODERN JU-JITSU POLSKA

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Stowarzyszenie zorganizowało w trakcie całego 2023 roku 12 imprez (2 imprezy strzeleckie dla dorosłych, 6 
zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży, 2 imprezy integracyjne dla dzieci i rodziców, obóz szkoleniowo – 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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wypoczynkowy, szkolenie sędziowskie) oraz 3 sesje egzaminacyjne dla ćwiczących Modern Ju-Jitsu. 
14 stycznia 2023 roku odbyły się „Zawody Strzeleckie z okazji Trzeciej Rocznicy Powstania Modern Ju-Jitsu Polska” 
dla członków i sympatyków Stowarzyszenia. W czasie imprezy odbyło się 5 „filmowych” strzelań: BRUDNY HARRY z 
rewolweru do tarcz umieszczonych na różnej odległości, JOHN WICK z pistoletu zza osłony z przemieszczeniem i 
zmianą magazynka, EL PRESIDENTE z pistoletu na czas ze zmianą magazynka, ONE TO FIVE z pistoletu 
maszynowego na czas, TERMINATOR ze strzelby gładko lufowej w marszu. Najlepsi otrzymali oprócz dyplomów 
nagrody rzeczowe ufundowane przez kolegę Tomasza Warzechę. W imprezie wzięło udział 11 osób.
21 stycznia i 17 lutego 2023 roku odbyły się egzaminy na stopnie KYU, w których wzięły udział 34 osoby.
27 stycznia 2023 roku odbył się I Noworoczny Turniej Modern Ju-Jitsu dla dzieci i młodzieży. Celem imprezy była 
nauka zachowania się w czasie zawodów i przyswojenie podstawowych przepisów. Rywalizacja sportowa odbywała 
się w formule walki w obniżonej pozycji, w 6 grupach z podziałem na kategorie wagowe i wiekowe. Uczestnicy 
zawodów otrzymali dyplomy, a zwycięzcy dodatkowo medale. W imprezie wzięło udział 23 zawodników.
11 lutego 2023 roku odbyło się szkolenie kadry Naszego Stowarzyszenia w zakresie sędziowania zawodów Modern 
Ju-Jitsu. Pierwszą część kursu stanowiło omówienie Regulaminu Rywalizacji Sportowej ze szczególnym 
uwzględnieniem zasad sędziowania oraz wykonywania zadań: sekretarza zawodów, obsługującego tablicę wyników, 
sędziego czasowego, sędziego bocznego, arbitra. Druga część poświęcona była na naukę i doskonalenie gestów 
sędziowskich. 
10 marca 2023 roku odbyły się pierwsze bezpłatne Warsztaty Samoobrony dla Kobiet organizowane przez Modern 
Ju-Jitsu Polska. Dwugodzinne spotkanie poświęciliśmy na zapoznanie Pań z podstawowymi sposobami uwolnień z 
chwytów za ręce i ubranie, obchwytów tułowia, duszeń w pozycji stojącej i w parterze. Dzięki wielkiemu 
zaangażowaniu Ćwiczących i piątki instruktorów sprawnie zrealizowaliśmy zakładany program szkolenia. Każda z 
Pań, która wzięła udział w szkoleniu otrzymała pamiątkowy dyplom, folder z najważniejszymi zasadami unikania 
zagrożeń w życiu codziennym oraz oczywiście tulipana z okazji Dnia Kobiet.
W miesiącu kwietniu sfinalizowano zakup koszulek treningowych z logo MJJP na plecach i napisem Modern Ju-Jitsu 
w transkrypcji japońskiej na przodzie. Wszyscy trenujący członkowie Stowarzyszenia otrzymali je w ramach 
„prezentu od Zajączka” z okazji Świąt Wielkanocnych.
12 maja 2023 roku odbyły się zawody STRONG KIDS dla najmłodszych adeptów Modern Ju-Jitsu. Dzieci 
rywalizowały w 7 próbach składających się na test sprawności fizycznej. Każdy uczestnik sprawdził swój poziom 
szybkości, skoczności, zwinności, gibkości, siły ramion, siły mm. brzucha i wydolności. Zebrany w trakcie zawodów 
materiał pozwolił na ocenę postępu treningu ogólnego najmłodszych członków MJJP. Rodzice otrzymali karty 
rozwoju dziecka z określonym poziomem rozwoju cech motorycznych swoich pociech. Na zakończenie zawodów 
każde dziecko otrzymało pamiątkowy dyplom i tabliczkę czekolady, najlepsze trójki w swojej kategorii wiekowej 
dodatkowo medale. W zawodach wzięło udział 24 uczestników.
20 maja 2023 roku odbył się III Wiosenny Piknik Strzelecki pod przewodnim hasłem „Spotkanie z historią – pistolet 
maszynowy PPSZ-a”. Każdy uczestnik odbył 5 strzelań: sytuacyjne z pistoletu – ze zmianą magazynka i postawy, 
taktyczne z pistoletu maszynowego – ogniem pojedynczym do tarcz na różnej odległości, doskonalące ze strzelby 
gładkolufowej i karabinka AK 47 oraz szkoleniowe z najsłynniejszego pistoletu maszynowego II Wojny Światowej 
PPSZ-a.
26 maja 2023 roku odbyły się kolejne zawody dla najmłodszych adeptów Modern Ju-Jitsu – Ninja Warrior Kids – w 
pokonywaniu sprawnościowego toru przeszkód. Tradycyjnie wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, coś 
na osłodę i regenerację oraz najlepsze trójki w swoich rocznikach medale z nowym oficjalnym logo zawodów.W 
zawodach wzięło udział 18 zawodników.
W sobotę 3 czerwca 2023 roku w Gospodarstwie Agroturystycznym „Biały Wilk” w Niedźwiedziu odbył się III Piknik z 
okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka. Piknik rozpoczęliśmy od konkursów serso, rzutek oraz strzelania z 
wiatrówki, łuku i procy. W rywalizację dzieci aktywnie włączyli się również rodzice i to z bardzo dobrymi wynikami. 
Kolejną atrakcją była jazda konna pod opieką instruktora wraz z pokazem siodłania i pielęgnacji zwierząt. Następnie 
dzieci podzieliły się na dwie grupy – pierwsza udała się do lasu na poszukiwania „skarbów”, druga przeszła na 
spotkanie z trójką muszkieterów: Atosem, Portosem i Aramisem – alpakami będącymi wielką atrakcją „Białego 
Wilka”. Wszyscy uczestnicy pikniku otrzymali pamiątkowe dyplomy i coś na osłodę Ich Święta, najlepsi strzelcy w 
obu grupach wiekowych dyplomy i słodycze. Następnie odbyła się pogadanka i krótki pokaz tresury psa w wykonaniu 
Inez, której wielką pasją jest szkolenie naszych czworonożnych braci – ORBY ze swoją Opiekunką zaprezentowali 
wiele wspaniałych „sztuczek”. Imprezę zakończyło ognisko z pieczeniem kiełbasek i oczywiście pianek na deser. W 
imprezie wzięło udział blisko 60 osób.
16 czerwca 2023 roku odbyły się Zawody Modern Ju-Jitsu z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka. W trakcie 
rywalizacji sportowej najmłodsi adepci Modern Ju-Jitsu mieli okazję zaprezentować swój repertuar technik w walce 
parterowej. Rywalizacja odbywała się w 6 grupach z podziałem na kategorie wagowe i wiekowe. Uczestnicy 
zawodów otrzymali dyplomy, słodycze a zwycięzcy dodatkowo medale. W imprezie wzięło udział 20 zawodników.
21 i 23 czerwca 2023 roku odbyły się egzaminy na stopnie KYU podsumowujący pracę w roku szkolnym 2022/2023. 
Wzięło w nich udział 28 członków MJJP.
24 czerwca 2023 roku odbył się spływ kajakowy rzeką Prosną zakończony ogniskiem z pieczeniem kiełbasek i 
degustacją pysznego drożdżowego ciasta z truskawkami upieczonego przez Magdę. W imprezie wzięło udział 12 
osób.
W dniach od 8 do 16 lipca 2023 roku odbył się letni obóz Modern Ju-Jitsu w miejscowości Szklarska Poręba. W 
wyjeździe wzięło udział 14 osób. Program obozu, z wieloma atrakcjami udało się zrealizować w stu procentach. 
Zgrupowanie zakończył egzamin na stopnie KYU, w którym wzięło udział 10 osób.
Począwszy od miesiąca września 2023 roku zorganizowano cykliczne cotygodniowe zajęcia dodatkowe dla 
dorosłych członków Stowarzyszenia.
24 listopada 2023 roku odbyły się Zawody Ninja Warrior Kids. W imprezie wzięło udział 20 –cioro dzieci. Wszyscy 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2



3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

1.Organizowanie i przeprowadzanie zajęć sportowych i 
szkoleń z zakresu samoobrony - bezpłatne Warsztaty 
Samoobrony dla Kobiet, cykliczne zajęcia dla dorosłych 
członków Stowarzyszenia.
2. Organizowanie i przeprowadzanie zawodów 
sportowych dla dzieci i młodzieży - dwukrotnie NINJA 
WARRIOR KIDS, dwukrotnie STRONG KIDS, dwukrotnie 
ZAWODY MODERN JU-JITSU
3. Organizowanie i przeprowadzanie imprez sportowo - 
rekreacyjnych - III PIKNIK Z OKAZJI 
MIĘDZYNARODOWEGO DNIA DZIECKA z bogatym 
programem rywalizacji sportowej i szkoleniami z 
zakresu jazdy konnej, bezpiecznego zachowania się w 
lesie i nad wodą,

0,00 zł

uczestnicy zawodów otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz „coś na osłodę wieczoru”, najlepsi w poszczególnych 
kategoriach – medale, a zwycięzca zawodów w kategorii open – okazały puchar. Uczestniczyło 20-cioro dzieci.
15 grudnia 2023 roku odbyły się kolejne zawody STRONG KIDS dla najmłodszych adeptów Modern Ju-Jitsu. Dzieci 
rywalizowały w 7 próbach składających się na test sprawności fizycznej. Każdy uczestnik sprawdził swój poziom 
szybkości, skoczności, zwinności, gibkości, siły ramion, siły mm. brzucha i wydolności. Na zakończenie zawodów 
każde dziecko otrzymało pamiątkowy dyplom i tabliczkę czekolady na „uzupełnienie” wydatku energetycznego i 
poprawę nastroju po ciężkim wysiłku, najlepsze trójki w swojej kategorii wiekowej dodatkowo medale. W imprezie 
wzięło udział 16 osób.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

60

0
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 41 159,17 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 632,48 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 34 526,69 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

1. Organizowanie i przeprowadzanie zajęć 
sportowych i szkoleń z zakresu samoobrony i 
wyszkolenia strzeleckiego - WIOSENNY PIKNIK 
STRZELECKI - obsługa broni i doskonalenie 
umiejętności strzeleckich
2. Organizowanie i przeprowadzanie zawodów 
sportowych i innych imprez sportowo - 
rekreacyjnych - ZAWODY STRZELECKIE Z OKAZJI III 
ROCZNICY POWSTANIA STOWARZYSZENIA, dwie 
sesje egzaminacyjne dla członków MJJP, SPŁYW 
KAJAKOWY rzeką Prosną
3. Organizacja i przeprowadzenie OBOZU 
SZKOLENIOWO - WYPOCZYNKOWEGO MODERN 
JU-JITSU  Szklarska Poręba 2023 - wypoczynek 
dzieci i młodzieży

0,00 zł
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

5 806,94 zł

34 277,51 zł

0,00 zł

2 906,00 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 42 990,45 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -1 831,28 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

44 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

12 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Artur Haraj Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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